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(Detailbedragen in eurocenten,

Langs De Netekant
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GT  RINGNUMMER

totaal in euro)

QUIEVRAIN 115 OUDE DUIVEN (LOS 10:00:00)

AFSTND BESTATG VERLP JSTUUR D SNELHEID

LOS OM 10:00:00
MAANDAG 19/05/25

130000 m
Selektie 015
23 liefhebbers
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M P EP AS2 QA2 HEE SPR BOM 1/3 MIDD 2/3  TOT MR

NR LIEFHEBBER LK GEMEE
1 CEULEMANS MARCEL  BEV BERLA
2 ROELANS LUCIEN BEV BEVEL
3 DILLEN BART BEV NIJLE
4 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
5 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
6 WILLEMS BART BEV BERLA
7 LAMBRECHTS BERT  BEV BERLA

8 VAN DEN WYNGAERT J BEV NIJLE

9 FRANCK YORDI BEV HEREN
10 FRANCK YORDI BEV HEREN
11 CORSUS CARINA BEV ITEGE

12 VAN DEN WYNGAERT J BEV NIJLE

13 TORFS WILLY BEV ITEGE
14 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
15 LAMBRECHTS BERT  BEV BERLA
16 VAN DEN WYNGAERT J BEV NIJLE
17 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
18 VERCAMMEN ALFONS  BEV BEVEL
19 LAMBRECHTS KATO  BEV BERLA
20 DILLEN BART BEV NIJLE
21 FRANCK RUDY BEV HEREN
22 DILLEN BART BEV NIJLE
23 VERCAMMEN ALFONS BEV BEVEL
24 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
25 VAN ROMPAEY LEON  BEV BERLA
26 WILLEMS BART BEV BERLA
27 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
28 FRANCK RUDY BEV HEREN
29 FRANCK RUDY BEV HEREN
30 VAN DEN WYNGAERT J BEV NIJLE
31 WILLEMS BART BEV BERLA
32 CORSUS CARINA BEV ITEGE
33 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
34 DILLEN BART BEV NIJLE
35 CORSUS CARINA BEV ITEGE

36 VAN GESTEL GEBROED BEV BEVEL
37 FRANCK RUDY BEV HEREN
38 VAN DEN WYNGAERT J BEV NIJLE
39 WILLEMS BART BEV BERLA
40 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
41 LAMBRECHTS CYRIEL BEV BERLA
42 FRANCK RUDY BEV HEREN
43 LAMBRECHTS ROBBE  BEV BERLA
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1 BE6104523.24
1 BE6053858.20
2 BE6023901.23
2 BE6094022.24
8 BE6094051.24
2 BE6080B08.24
1 BE6077399.24
7 BE6136307.24
1 BE6075479.24
2 BE6074204.24
17 BE6156791.24
6 BE6136359.24
1 BE6117104.22
13 BE6094409.24
2 BE6094389.24
1 BE6136331.24
1 BE6018142.23
2 BE6027378.23
2 BE6018306.23
4 BE6104265.24
4 BE6165409.22
3 BE6023934.23
3 BE6027399.23
4 BE6094050.24
2 BE6107673.24
4 BE6080860.24
10 BE6094029.24
7 BE6074254.24
1 BE6140690.23
2 BE6136355.24
5 BE60B0818.24
15 BE6156790.24
7 BE6094067.24
1 BE6044524.22
13 BE6156789.24
2 BE6044966.22
5 BE6074227.24
3 BE6136358.24
3 BE608086S.24
11 BE6018191.23
3 BE6032454.22
2 BE6075476.24
2 BE6094420.24
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1423.0 1
1738.0 1
1747.0 1
1506.0 1
1516.0 1
1534.0 1
1554.0 1
1957.0 1
2110.0 1
2116.0 1
1802.0 1
2041.0 1
1832.0 1
1710.0 1
1705.0 1
2112.0 1
1726.0 1
2044.0 1
1902.0 1
2041.0 1
2246.0 1
2042.0 1
2051.0 1
1748.0 1
1824.0 1
1819.0 1
1807.0 1
2323.0 1
2324.0 1
2218.0 1
1846.0 1
2011.0 1
1832.0 1
2139.0 1
2016.0 1
2114.0 1
2358.0 1
2258.0 1
1925.0 1
1930.0 1
1937.0 1
2455.0 1
1947.0 1

1381.0890
1375.3628
1373.4948
1368.8415
1365.8105
1364.9537
1352.6746
1350.7442
1350.0123
1348.3511
1345.2456
1338.4673
1334.6435
1332.1814
1331.9092
1329.9507
1327.5936
1324.9422
1324.8714
1324.1272
1323.9146
1323.8538
1323.0303
1321.3368
1317.7551
1317.0249
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1314.1235
1313.8609
1312.1750
1309.5006
1309.1748
1308.9983
1308.4507
1307.8156
1306.2618
1304.9940
1301.6312
1298.7828
1293.0818
1291.1869
1290.3945
1286.8352
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Langs De Netekant
NR LIEFHEBBER

45 CORSUS CARINA

46 CORSUS CARINA

47 VAN HERCK JOHAN

48 ROELANS LUCIEN

49 VAN GESTEL GEBROEDERS
50 FRANCK RUDY

51 LAMBRECHTS KATO

52 CORSUS CARINA

53 VAN ELST J0S

54 LAMBRECHTS CYRIEL

55 CORSUS CARINA

56 VAN DEN WYNGAERT JAN
57 TORFS WILLY

58 CEULEMANS MARCEL

0D VAN ELST JOS

-

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB EHP

BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL

QUIEVRAIN 115 QUDE DUIVEN (LOS 10:00:00)
GT  RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

LK GEMEENTE

BEV ITEGEM

BEV ITEGEM
BEV HERENTHOUT
BEV BEVEL

BEV BEVEL

BEV HERENTHOUT
BEV BERLAAR
BEV ITEGEM

BEV HERENTHOUT
BEV BERLAAR
BEV ITEGEM

BEV NIJLEN

BEV ITEGEM

BEV BERLAAR
BEV HERENTHOUT
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TERUG
3AS3 0,20 0,60
3AS3 0,50 1,50
T LT L 0,90
4 RAS 0,20 0,80
4 RAS 0,50 2,00
6 0A3 0.30 1,80

1 BE6103092.24 105494 11:
7 BE6156792.24 4 11:
14 BE6156796.24 R

2 BE6114137.24 109951 11:
2 BE6103091.24 21
1 BE6044965.22 P o
3 BE6074207.24 L
1 BE6018343.23 b
10 BE6156779.24 6 1%

2 BE6024420.24 110988 11:
5 BE6032447.22 10 11:
8 BE6156794.24 -3k
8 BE6136317.24 b 1%
2 BE6157133.24 2yl
7 BE6031852.22 2114
3 BE6107186.24 2.1

22:05
21:45
21:53
25:51
23:24
23:03
25:48
22:24
22:39
2137
21:18
23:02
25333
23:10
21233
28:08

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB

BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL

d d ievrain OUDE waarborg 1x 2/2
Yolguds s i JONGE waarborg 1x 10/10 +2X2/2

Inkorven zaterdag vanaf 19:00 tot 20:00

Noyon oude
waarborg 1x 2/2

Inkorven zaterdag vanaf 17:30 tot 18:30

Zaterdag Toury

Bourges waarborg OUDE en JAARSE: 1x 20/20
inkorven donderdag vanaf 19:00 tot 20:00

Woensdag Merchtem en Quievrain
1nkorveg DINSDAG VANAF 19.00 TOT 20.00
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:22:05.0
:21:45.0
+21:53.0
125:51.0
123:24.0
:23:03.0
:25:48.0
:22:24.0
:22:39.0
2370
:21:18.0
:23:02.0
B30
:23:10.0
:21:33.0
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11:28:08.0 1

EHP
0,30
0,20
0.50
0,30
0,20
0.50

TERUG
0,90
0,60
1,50
1.20
1.20
3,00

1285.2061
1284.0856
1281.9947
1280.7338
1280.2638
1277.6881
1277.109%
1270.7403
1270.1028
1266.7453
1264.4526
1264.2393
1262.3261
1260.2886
1259.7180
1259.3192

TOT N



